

Furnizor

E.ON Energie România S.A.

Bd.Pandurilor 42, et. 2, 540554, Tîrgu Mureș, Mureș

CIF: RO22043010 Nr. Înreg. O.R.C.: J26/1194/2007
Capital social subscris și vărsat: 323.028.810 Lei
RO53BRDE270SV23904012700 - BRD
RO27INGB0015000028188911 - ING BANK
RO12TREZ5765069XXX007055 - TREZORERIE (CUI 22124891)

Operator de date cu caracter personal nr. 9274

Centru Relații Cliențistr. Corneliu Coposu nr. 103 localitate Zalău
Luni, Marți, Miercuri, Vineri 08:00 - 16:00, Joi 10:00 - 18:00**Centru Servicii Clienți**Luni - Vineri 8:00 - 20:00
O.P.9, C.P.10, Tîrgu Mureș
T 0800 800 477 / / 0265 200 366
F 0265 200 367
eon.ro/contactTelefon deranjamente: 0800 400 929/0260 929
Telefon comunicare index: 0800 800 366
Perioadă emiterie factură: 1- 30

Adresă de corespondență

PAZA OBIECTIVE SI INTERVENTIEAleea NAZUINTEI 10
450068, ZALAU
Județul Sălaj**PAZA OBIECTIVE SI INTERVENTIE**Aleea NAZUINTEI, nr. 10
450068, ZALAU, Județul Sălaj
CUI/CIF: RO27850739
J31/392/24.12.2010

Cod client: 1001735293

Cod loc de consum: 5003394017

Cod punct de măsură: 594040600001070198

Număr contract: 3011579251

Dată contract: 01.08.2020

Număr contract prosumator:

Date necesare transferului bancar:

Cod încasare:

Număr factură:

2201901963

190014976401

Perioadă de facturare	Produse	u.m.	Valoare
01.05.2024 - 31.05.2024	1 Valoare factură fără TVA (conform "Detalii factură")	lei	987,62
	2 Total bază de impozitare TVA	lei	987,62
	3 Valoare TVA (cota 19%) [3=2*19%]	lei	187,65
	4 Total de plată factură curentă [4=1+3]	lei	1.175,27
	5 Sold la data emiterii facturii (facturi restante sau credit)	lei	-220,35
	6 Total de plată [6=4+5]	lei	954,94
	7 Consum total energie activă	kWh	1.027
	(Detaliile la factură se regăsesc în pagina/paginile următoare)		

Neachitarea facturii în termen de 30 de zile de la data scadenței are drept consecință perceperea penalităților de întârziere, începând cu prima zi de după data scadenței facturii și până la data achitării acestora și întreruperea alimentării cu energie electrică conform preavizului comunicat de furnizor clientului final, dar nu mai devreme de a 50-a zi de la data scadenței. Comparator oferte de furnizare energie electrică: www.anre.ro/ro/info-consumatori/comparator-de-tarife

Potrivit Regulamentului de furnizare a energiei electrice (aprobat prin Ordin ANRE 235/2019), costul aferent preavizării pentru neplata la termen a facturilor este suportat de către dumneavoastră. Dacă se emite un preaviz de plată pentru debite restante, costul acestui preaviz este menționat distinct pe factura de energie electrică.
Structură preț aplicat de la 1 ianuarie 2022: preț energie activă (cu TG) = 0,75449 lei/kWh; tarif transport TL componenta de extragere = 0,02247 lei/kWh; tarif servicii sistem = 0,00932 lei/kWh; tarif distribuție = în funcție de zona de rețea și nivelul de tensiune (0,21344 lei/kWh – pentru joasă tensiune în zona Delgaz Grid)

220190196322001900149764010010000117527



Cod de bare pentru factura curentă: 1.175,27 Lei

220190196322001900149764010010000095494



Cod de bare pentru total de plată: 954,94 Lei

Adresa: BAZUINTEL nr. 10, 2A1, 333	594040600001070198	Serie contor:	02077099
Loc punct de măsură:	JT	Perioada comunicare index autocitit:	31-31
Nivel tensiune punct măsură:	JT	Ciruit regularizare mentenanță:	1 - 30
Nivel tensiune punct delimitare:			

Specificație	Perioadă de consum	u.m.	Const.	Index vechi (mod stabilire)	Index nou (mod stabilire)	Cantitate măsurată	Corecții	Factor de putere	Cantitate de facturat	Nr. de zile	Consum mediu
Energie activă	01.05.2024 - 31.05.2024	kWh	1	122.969,000 (citire distribuitor)	123.996,000 (citire distribuitor)	1.027	0		1.027	31	33,129
Er inductivă măsurată	01.05.2024 - 31.05.2024	kVARh	1	10.643,000 (citire distribuitor)	10.684,000 (citire distribuitor)	41	0	0,000	41	31	1,323
Er capacitivă măsurată	01.05.2024 - 31.05.2024	kVARh	1	16.494,000 (citire distribuitor)	16.719,000 (citire distribuitor)	225	0	0,000	225	31	7,258

Produse și servicii facturate	Perioadă de facturare	Cantitate facturată	u.m.	Preț unitar fără TVA [Lei/u.m.]	Valoare fără TVA [Lei]	Valoare TVA [Lei]
Energie activă consumată (E-NCAS-EER) factură curentă	01.05.24 - 31.05.24	1.027,000	kWh	3,47595	3.569,80	678,26
Energie reactivă total	01.05.24 - 31.05.24	7,000	kVARh	0,16390	1,15	0,22
Er capacitivă de plată	01.05.24 - 31.05.24	7,000	kVARh	0,16390	1,15	0,22
Contribuție cogenerare factură curentă	01.05.24 - 31.05.24	1.027,000	kWh	0,01680	17,25	3,28
Certificate verzi factură curentă	01.05.24 - 31.05.24	1,027	MWh	71,91028	73,85	14,03
Reg. certificate verzi 19%	01.01.23 - 31.12.23				0,82	0,16
Plafonare energie	01.05.24 - 31.05.24	-1.027,000	kWh	2,60833	-2.678,75	-508,96

Regularizare certificate verzi 2023 - temei legal
 Ordin ANRE 4/2024 - cota anuală obligatorie achiziție CV 2023
 Cotă anuală obligatorie 2023- 0,4946974 CV/MWh

Temei legal	Tarife reglementate și accize [lei/MWh]
Contribuție cogenerare:	Tarif transport: 35,060
Certificate verzi:	Tarif distribuție: 296,240
Cota CV estimată:	Tarif servicii de sistem: 9,32
Preț mediu ponderat CV	Acciză scop comercial: 2,61
	Acciză scop necomercial: 5,23
Preț energie electrică (inclusiv TG): 0,37536 lei/kWh	